
UCHWAŁA NR XL/315/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kwilcz.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz.1050, 1218)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Kwilcz: 

a) wynagrodzenie zasadnicze wg tabeli I dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie do 15 tys. 
mieszkańców – w wysokości: 5.160,- brutto (słownie: pięćtysięcy sto sześćdziesiąt zł.)

b) dodatek funkcyjny wg tabeli I dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie do 15 tys. 
mieszkańców – w wysokości: 1.600,- brutto (słownie: jedentysiąc sześćsest zł)

c) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego – w wysokości: 2.028,- brutto (słownie: dwatysiące dwadzieścia osiem zł)

d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 
w wysokości: 1.032,-brutto (słownie: jedentysiąc trzydzieści dwa zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2014 r. oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kwilcz. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Kwilcz Nr XV/106/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: 33D146D2-F639-4786-8F14-A3C88B931936. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Korpik

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) Wójt jest pracownikiem samorządowym,
zatrudnionym na podstawie wyboru. Art. 8 ust. 2 powołanej ustawy stanowi, że do
wyłącznej kompetencji rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia wójta. Zatem rada
gminy ustala wysokość wynagrodzenia wójta przyjmując za podstawę rozporządzenie Rady
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz.1050, 1218) określające szczegółowe stawki
wynagrodzeń oraz w związku z planowaną podwyżką wynagrodzeń pracowników Urzędu
Gminy zgodnie z podjętą uchwałą budżetową na 2014 rok.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 33D146D2-F639-4786-8F14-A3C88B931936. Podpisany Strona 1




